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Rang Num Pilote Club Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 119 FERARD Dylan* 1000 MC Motors Events - R1 14 15:30.260 111.336 1:05.582 3 112.805
2 128 LOISON Vincent* 1000 ACO - R1 14 15:31.581 1.321 111.178 1:05.709 8 112.587
3 45 JOUVE Guillaume 600 MGB - R6 14 15:50.660 20.400 108.947 1:06.978 4 110.454
4 107 MAILLARD Gregory* 1000 MC Motors Events - RSV4 14 15:56.498 26.238 108.282 1:07.207 5 110.077
5 777 LHOMME Ludwig 1000 VVM S1000RR 14 15:57.527 27.267 108.166 1:07.392 5 109.775
6 6 PAILLARD Romain 1000 Racing Mob Creusotin CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 14 15:57.799 27.539 108.135 1:07.389 7 109.780
7 66 GURDEBEKE Gautier* 600 Trial de Caisnes - R6 14 16:01.869 31.609 107.677 1:07.951 2 108.872
8 33 VACHERON Nicolas 600 MC Andrezieux Bartheon - R6 14 16:05.358 35.098 107.288 1:07.939 13 108.891
9 77 MERCIER Mickael 600 ASM Armagnac Bigorrre - CBR 600RR 14 16:07.866 37.606 107.010 1:08.204 7 108.468
10 7 DIRAISON Yannick 600 Racing Mob Creusotin MOTOMAN QUIMPER GSXR 600 14 16:08.273 38.013 106.965 1:08.242 5 108.408
11 87 RONTET Nicolas 1000 MC Motors Events TRIUMPH TOULON 765 RS 14 16:12.487 42.227 106.502 1:08.449 8 108.080
12 3 SERENO Damien 1000 MC Zone Rouge - RSV4 13 15:33.746 1 Tr 102.998 1:10.366 12 105.136
13 19 NAUDOT Louis* 600 MC Folembray Arena - CBR 600 13 15:34.203 1 Tr 102.947 1:10.163 12 105.440
14 55 BOUGES Lola Fém X Trem Racing PL PERFORMANCES GSR 600 13 15:41.739 1 Tr 102.123 1:11.248 2 103.834
15 8 DRU Christophe* 1000 MC Motors Events - CBR 1000 RR 13 15:42.292 1 Tr 102.063 1:10.998 6 104.200
16 5 MANCEAU Ludovic 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 13 15:43.093 1 Tr 101.977 1:11.415 8 103.591
17 22 HAMON Lenaic Fém St Laurent MC R6 13 15:53.690 1 Tr 100.844 1:12.193 4 102.475
18 120 MUSSET Charles 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 13 15:54.793 1 Tr 100.727 1:12.245 9 102.401
19 137 ROLLAND Alexandra Fém Riding Sensation LP MOTO R6 13 15:59.488 1 Tr 100.234 1:12.368 11 102.227
20 11 AUVINET Mathis 600 VVM HALL BIKES Street Triple 13 15:59.810 1 Tr 100.201 1:12.206 2 102.456
21 26 JOCTEUR Stéphane * 600 AS Team Hippocamtus PARIS NORD MOTO Z650 13 16:09.186 1 Tr 99.231 1:12.819 12 101.594
22 151 SODOYER Jeremy* 600 Riding Sensation - R6 10 13:13.710 4 Tr 93.207 1:11.258 3 103.819

Abandons
91 RITAINE Julie Fém ASM Croix en Ternois TFC RACING CBR 600RR 13 15:58.524 1 Tr 100.335 1:10.763 9 104.546

Non-Partants
20 MARAIS Alexy 1000 MC Motors Events ADN MOTOS Z900
54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R
74 VERAY Laurent 1000 MGB BOOK A BIKE F3
117 LECLERCQ Julien* 600 MC Motors Events - CBR 600
255 HUBENY Serge* 1000 Club Trajectoire SPORTBIKE GSXR 750

Meilleur tour: No 119  FERARD Dylan*  1:05.582  112.805 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Club Concessionnaire Moto Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Categorie
 1000

1 119 FERARD Dylan* 1000 MC Motors Events - R1 14 15:30.260 111.336 1:05.582 3 112.805
2 128 LOISON Vincent* 1000 ACO - R1 14 15:31.581 1.321 111.178 1:05.709 8 112.587
3 107 MAILLARD Gregory* 1000 MC Motors Events - RSV4 14 15:56.498 26.238 108.282 1:07.207 5 110.077
4 777 LHOMME Ludwig 1000 VVM S1000RR 14 15:57.527 27.267 108.166 1:07.392 5 109.775
5 6 PAILLARD Romain 1000 Racing Mob Creusotin CHECK UP MOTO 71 CBR 1000 RR 14 15:57.799 27.539 108.135 1:07.389 7 109.780
6 87 RONTET Nicolas 1000 MC Motors Events TRIUMPH TOULON 765 RS 14 16:12.487 42.227 106.502 1:08.449 8 108.080
7 3 SERENO Damien 1000 MC Zone Rouge - RSV4 13 15:33.746 1 Tr 102.998 1:10.366 12 105.136
8 8 DRU Christophe* 1000 MC Motors Events - CBR 1000 RR 13 15:42.292 1 Tr 102.063 1:10.998 6 104.200

Non-Partants
20 MARAIS Alexy 1000 MC Motors Events ADN MOTOS Z900
54 GUERLOT Cédric 1000 - ZX10R
74 VERAY Laurent 1000 MGB BOOK A BIKE F3
255 HUBENY Serge* 1000 Club Trajectoire SPORTBIKE GSXR 750

Categorie
 600

1 45 JOUVE Guillaume 600 MGB - R6 14 15:50.660 20.400 108.947 1:06.978 4 110.454
2 66 GURDEBEKE Gautier* 600 Trial de Caisnes - R6 14 16:01.869 31.609 107.677 1:07.951 2 108.872
3 33 VACHERON Nicolas 600 MC Andrezieux Bartheon - R6 14 16:05.358 35.098 107.288 1:07.939 13 108.891
4 77 MERCIER Mickael 600 ASM Armagnac Bigorrre - CBR 600RR 14 16:07.866 37.606 107.010 1:08.204 7 108.468
5 7 DIRAISON Yannick 600 Racing Mob Creusotin MOTOMAN QUIMPER GSXR 600 14 16:08.273 38.013 106.965 1:08.242 5 108.408
6 19 NAUDOT Louis* 600 MC Folembray Arena - CBR 600 13 15:34.203 1 Tr 102.947 1:10.163 12 105.440
7 5 MANCEAU Ludovic 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 13 15:43.093 1 Tr 101.977 1:11.415 8 103.591
8 120 MUSSET Charles 600 MC Angevin EA MOTO SPORT SV 13 15:54.793 1 Tr 100.727 1:12.245 9 102.401
9 11 AUVINET Mathis 600 VVM HALL BIKES Street Triple 13 15:59.810 1 Tr 100.201 1:12.206 2 102.456
10 26 JOCTEUR Stéphane * 600 AS Team Hippocamtus PARIS NORD MOTO Z650 13 16:09.186 1 Tr 99.231 1:12.819 12 101.594
11 151 SODOYER Jeremy* 600 Riding Sensation - R6 10 13:13.710 4 Tr 93.207 1:11.258 3 103.819

Non-Partants
117 LECLERCQ Julien* 600 MC Motors Events - CBR 600

Categorie
 FÉM

1 55 BOUGES Lola Fém X Trem Racing PL PERFORMANCES GSR 600 13 15:41.739 1 Tr 102.123 1:11.248 2 103.834
2 22 HAMON Lenaic Fém St Laurent MC R6 13 15:53.690 1 Tr 100.844 1:12.193 4 102.475
3 137 ROLLAND Alexandra Fém Riding Sensation LP MOTO R6 13 15:59.488 1 Tr 100.234 1:12.368 11 102.227

Abandons
91 RITAINE Julie Fém ASM Croix en Ternois TFC RACING CBR 600RR 13 15:58.524 1 Tr 100.335 1:10.763 9 104.546

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS


